
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

„CHEMIKÁLIE DO LABORATOŘÍ PRO PROJEKT EXTEMIT-K“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 22. června 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k  zakázce malého rozsahu s názvem „Chemikálie do laboratoří pro 
projekt EXTEMIT-K“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Můžeme nabídnout odpovídající produkty, ale rozdílné velikosti balení, než jaká jsou nadefinována v 
tabulce Popis plnění – kalkulační model. Je možné, aby uchazeč upravil sloupce Požadovaný počet 
kusů a velikost balení tak, aby produkty byly dodány v uceleném balení dle našich možností, ale 
současně splňovaly množství požadované zadavatelem? Tabulka je totiž uzamčená pro úpravy. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Účastník je oprávněn dodat odpovídající produkty v rozdílné velikosti balení. Pro zadavatele je klíčový 
požadovaný počet kusů celkem. Účastník v kalkulační tabulce uvede jednotkovou cenu, která bude 
odpovídat počtu dle předpokládaného balení bez ohledu na to, jaká budou dodávaná balení. 
Hodnocená bude celková cena, která musí odpovídat celkové ceně dodávaného zboží.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2017-06-22T17:28:51+0200
	Mgr. Iva Mádlová




